
UCHWAŁA NR XVI.127.2015                                            
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594, 645, 1318; z 2014 r. poz.379, 1072); oraz art. 211 ust.4    i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877; 
z 2015 r. poz. 238, 532, 1045), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy 
Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                            69 350,00 zł

- Dz.756 , rozdz. 75616 § 0390                                                                          29 475,00 zł z tytułu opłaty 
uzdrowiskowej

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 0920                                                                                50,00 zł z tytułu odsetek od 
środków na rachunku bankowym (ZS Dąbki)

- Dz. 801 , rozdz. 80103 § 0970                                                                              600,00 zł Z tytułu dochodów 
różnych (ZS Dąbki)

- Dz.900 , rozdz. 90001 § 0580                                                                          22 375,00 zł Z tytułu kar od osób 
prawnych

- Dz.926 , rozdz. 92695 § 6300                                                                          15 850,00 zł z tytułu dotacji na 
zadanie pn.” Budowa boiska sportowego w Barzowicach

- Dz. 921 , rozdz. 92109  § 0960                                                                          1 000,00 zł z tytułu wpłaty 
darowizny

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                        52 543 358,03 zł                                                  
w tym: zadania zlecone                                                                                   3 637 008,43 zł

2) Wydatki                                                                                                        49 145 891,03 zł      w tym : zadania 
zlecone                                                                                  3 637 008,43 zł

3) Nadwyżka w kwocie                                                                                      3 397 467,00 zł                 którą 
przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: 1EA86248-7F5E-4B63-93B6-8FABF0065701. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 1EA86248-7F5E-4B63-93B6-8FABF0065701. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI.127.2015

Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 listopada 2015 r.

Zwiększenie wydatków

Zwiększenie wydatków

Dz Rozdz. § Treść Zwiększenia
801   Oświata i wychowanie 52 500,00

 80101  Szkoły podstawowe 52 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 500,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 15 850,00

 92601  Obiekty sportowe 15 850,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 15 850,00

   OGÓŁEM 69 350,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 1EA86248-7F5E-4B63-93B6-8FABF0065701. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI.127.2015

Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 listopada 2015 r.

Przeniesienie wydatków

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600   Transport i łączność 20 000,00 20 000,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 000,00  

  6300 Wydatki na pomoc finansową udzieloną 
między jst na dofinansowanie inwestycji

20 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  20 000,00

  4270 Zakup usług remontowych  20 000,00

630   Turystyka  37 500,00

 63095  Pozostała działalność  37 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych  37 500,00

700   Gospodarka mieszkaniowa  30 400,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  30 400,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych  29 400,00

750   Administracja publiczna 70 000,00  

 75023  Urzędy Gmin (Miast i Gmina na prawach 
powiatu)

70 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe wynagrodzeń 70 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

 5 000,00

 75411  Komendy Powiatowe Straży pożarnej  5 000,00

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

 5 000,00

757   Obsługa długu publicznego 150 000,00  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jst

150 000,00  

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jst 
kredytów i pożyczek

150 000,00  

Id: 1EA86248-7F5E-4B63-93B6-8FABF0065701. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 30 349,99 431  849,99

 80101  Szkoły podstawowe 30 074,99 309 574,99

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej szkoły lub innej placówki 
oświat.-wychowawczej

 236 000,00

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jedn.niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych

 74,99

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  57 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00

  4260 Zakup energii  4 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

74,99  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 30 000,00  

 80103  Przedszkola przy szkołach podstawowych  33 000,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej szkoły lub innej placówki 
oświat.-wychowawczej

 33 000,00

 80104    70 000,00

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz jst oraz 
zw. Gmin lub zw. Powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

 70 000,00

 80110  Gimnazja 275,00 19 275,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej szkoły lub innej placówki 
oświat.-wychowawczej

 11 000,00

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jedn. niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych

 275,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 000,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

275,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

244 000,00 93 308,49

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 244 000,00  

  6060 Zakupy inwestycyjne jst 244 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic , placów i dróg  93 308,49

Id: 1EA86248-7F5E-4B63-93B6-8FABF0065701. Podpisany Strona 2



  4260 Zakup energii  80 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  13 308,49

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

114 308,49 10 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 86 000,00 8 750,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 750,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 26 000,00  

 92195  Pozostała działalność 28 308,49 1 250,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 250,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 28 308,49  

926   Kultura fizyczna i sport  600,00

 92695  Pozostała działalność  600,00

  4300 Zakup usług pozostałych  600,00

   OGÓŁEM 628 658,48 628 658,48

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 1EA86248-7F5E-4B63-93B6-8FABF0065701. Podpisany Strona 3


		2015-12-01T13:47:07+0100
	Grzegorz Hejno




